KEY FEATURES

RTM 004 S

ltem No: T0O054461299N
RT Micro Lotspitze MeiRelform @ 0,4 x
0,15 mm

Leistungsstarke aktive Lotspitze RT
Micro fur Mikro- und
Standardkomponenten, deckt ein
breites Feld an Anwendungsgebieten
ab.

RT Mikro Lotspitzen fur WXMP, WMRP Lotkolben

Leistungsstarke aktive Lotspitzen fur Mikro- und Standardkomponenten

GrofSe Auswahl an Geometrien und GrofRen

TECHNISCHE DATEN

Lange

Durchmesser

Leistung

Menge pro Verpackung
GroRRenbereich des Spitzenfinders
Spitzenfamilie

Spitzentyp

UPC

Arbeitet mit

Produktfamilie

20mm
4.0 mm

40 W

0.1-0.4mm
RTM

HM
037103303097
WMRP; WXMP

RT Micro Lotspitzen



